«Затверджую»






Розклад  зимової екзаменаційної  сесії

Проректор з навчальної роботи


 студентів 3 курсу стаціонару факультету хореографічного мистецтва

Лошков Ю.І.







у 5 семестрі 2018-2019 навч. р.

Початок іспитів о 9.00, консультації напередодні
	День
	Бальна хореографія
	Народна хореографія
	Сучасна хореографія

	14.01 пн
	
	
	

	15.01 вт
	Класичний танець та методика його викладання 

Рибалко Г.Ж., Терентьєва  Л.Г.        9
	12.20 Український народний танець та методика його викладання

  Островська К.В., Шейко М.О.     66
	Класичний танець та методика його викладання 

  Семенова Н.М., Бородіна Т.М.        66

	16.01 ср
	
	
	

	17.01 чт
	
	
	

	18.01 пт
	
	
	

	19.01 сб
	Хореографічний ансамбль 

Меліхов В.І.     гурт 1
	 Хореографічний ансамбль 

Різник В.Е., Шейко М.О.    9
	Хореографічний ансамбль     71

Паукштелло Д.С., Мовчан О.Ю.   

	20.01 нд
	
	
	

	21.01 пн
	
	
	

	22.01 вт
	
	
	

	23.01 ср
	
	Класичний танець та методика його викладання  Шилова Л.М., Савенко Т.О.    71
	

	24.01 чт
	Європейський бальний танець та методика його викладання  Федорченко Д.І.  Гурт 1
	
	Народно-сценічний танець 

Паладійчук Л.В., Мовчан О.Ю.   9

	25.01 пт
	
	

	26.01 сб
	
	

	27.01 нд
	
	

	28.01 пн
	Історія хореографічного мистецтва Курдупова О.М.   68
	

	29.01 вт
	
	Історія хореографічного мистецтва

 Курдупова О.М.   68

	30.01 ср
	
	

	31.01 чт
	
	

	1.02 пт
	
	

	2.02 сб
	
	


Декан факультету хореографічного мистецтва





Б.М. Колногузенко

Начальник навчального відділу







О.В. Лук’янчикова

